
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-05-010876-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ХМЕЛЬНИЦЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА
СТАНЦІЯ» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21313677

Місцезнаходження замовника: Україна, Хмельницька область, Нетішин

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кравчук Оксана Анатоліївна, 380384263823,
kravchuk.oksana@khnpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини до блоків детектування систем
радіаційного контролю в асортименті: Лот №1
Запасні частини до блоків детектування систем
радіаційного контролю в асортименті (код
38340000-0 згідно ДК 021:2015 - Прилади для
вимірювання величин); Лот №2 Запасні частини до
блоків детектування систем радіаційного контролю в
асортименті (код 38340000-0 згідно ДК 021:2015 -
Прилади для вимірювання величин)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38340000-0: Прилади для вимірювання
величин

ЛОТ 1 — Лот 1. Запасні частини до блоків детектування систем радіаційного
контролю в асортименті (код 38340000-0 згідно ДК 021:2015 - Прилади для

вимірювання величин)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Комутатор керований
Moxa EDS-508A-MM-
SC або еквівалент

ДК 021:2015:
38344000-8 — Прилади
для моніторингу
забруднень

4 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин

до 02 березня
2026

Лічильник
VacuTec70003A або
еквівалент

ДК 021:2015:
38344000-8 — Прилади
для моніторингу
забруднень

8 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин

до 02 березня
2026

Лічильник
газорозрядний
ZP1304 або еквівалент

ДК 021:2015:
38344000-8 — Прилади
для моніторингу
забруднень

3 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин

до 02 березня
2026

Модуль
cCPI-3544,ADLINK або
еквівалент

ДК 021:2015:
38344000-8 — Прилади
для моніторингу
забруднень

2 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин

до 02 березня
2026

Модуль I-7510, ICP
або еквівалент

ДК 021:2015:
38344000-8 — Прилади
для моніторингу
забруднень

6 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин

до 02 березня
2026

Модуль вводу I-7041
або еквівалент

ДК 021:2015:
38344000-8 — Прилади
для моніторингу
забруднень

6 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин

до 02 березня
2026

Модуль вводу-виводу
I-7065 або еквівалент

ДК 021:2015:
38344000-8 — Прилади
для моніторингу
забруднень

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 02 березня
2026

Модуль дискретного
вводу-виводу І-7080
або еквівалент

ДК 021:2015:
38344000-8 — Прилади
для моніторингу
забруднень

5 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин

до 02 березня
2026

Помножувач
фотоелектронний
Type: 9114FLSB або
еквівалент

ДК 021:2015:
38344000-8 — Прилади
для моніторингу
забруднень

3 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин

до 02 березня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Для резидента: оплату за
поставлений Товар Покупець
здійснює шляхом перерахування
грошових коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника протягом
180 календарних днів з дати
оформлення ярлика на придатний
Товар згідно з СОУ НАЕК 038:2021
«Управління закупівлями продукції.
Організація вхідного контролю
продукції для ВП Компанії». Для
нерезидента: оплату за поставлений
Товар Покупець здійснює на підставі
рахунку – фактури (інвойс), шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 180
календарних днів з дати оформлення
ярлика на придатний Товар згідно з
СОУ НАЕК 038:2021 «Управління
закупівлями продукції. Організація
вхідного контролю продукції для ВП
Компанії».

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 098 262,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 491,31 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 листопада 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 листопада 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 листопада 2025 14:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2. Запасні частини до блоків детектування систем радіаційного
контролю в асортименті (код 38340000-0 згідно ДК 021:2015 - Прилади для

вимірювання величин)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дозиметр-радіометр
МКС-05 ТЕРРА з
блютус або еквівалент

ДК 021:2015:
38341200-9 —
Дозиметри

3 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Для резидента: оплату за
поставлений Товар Покупець
здійснює шляхом перерахування
грошових коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника протягом
180 календарних днів з дати
оформлення ярлика на придатний
Товар згідно з СОУ НАЕК 038:2021
«Управління закупівлями продукції.
Організація вхідного контролю
продукції для ВП Компанії». Для
нерезидента: оплату за поставлений
Товар Покупець здійснює на підставі
рахунку – фактури (інвойс), шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 180
календарних днів з дати оформлення
ярлика на придатний Товар згідно з
СОУ НАЕК 038:2021 «Управління
закупівлями продукції. Організація
вхідного контролю продукції для ВП
Компанії».

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

76 740,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

383,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 листопада 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 листопада 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 листопада 2025 14:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


